



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dreamride Ejendomme ApS

c/o Lars Kildholt, Kærager 6, 2670 Greve

CVR-nr. 40 00 01 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

Lars Kildholt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dreamride Ejendomme ApS c/o Lars Kildholt, Kærager 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 00 01 78
	Stiftet: 6. november 2018
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Kildholt
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Dreamride ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.600 t.kr. mod 1.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.690 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.600.234</b>	<b>1.531.183</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-781.989	-765.445
<b>Driftsresultat</b>	<b>818.245</b>	<b>765.738</b>
Andre finansielle indtægter	2.000.176	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-651.178	-625.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.167.243</b>	<b>140.078</b>
3 Skat af årets resultat	-477.243	-30.800
<b>Årets resultat</b>	<b>1.690.000</b>	<b>109.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.690.000	109.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.690.000</b>	<b>109.278</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	29.018.967	29.372.656
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.018.967</u>	<u>29.372.656</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.018.967</u></b>	<b><u>29.372.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.967	60.967
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.628
	Tilgodehavender i alt	<u>60.967</u>	<u>62.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.696</u>	<u>388.256</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.663</u></b>	<b><u>450.851</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.108.630</u></b>	<b><u>29.823.507</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.206.806	516.806
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.256.806</b>	<b>566.806</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	256.460	223.903
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>256.460</b>	<b>223.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	24.848.739	27.699.185
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.848.739	27.699.185
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.666	79.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.597	35.225
Selskabsskat	258.918	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.768	0
Anden gæld	201.676	207.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.746.625	1.333.613
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.595.364</b>	<b>29.032.798</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.108.630</b>	<b>29.823.507</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	407.528	457.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.278	109.278
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	516.806	566.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.690.000	1.690.000
	<b>50.000</b>	<b>2.206.806</b>	<b>2.256.806</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	651.178	625.660
	<b>651.178</b>	<b>625.660</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	444.686	-1.628
Årets regulering af udskudt skat	32.557	32.428
	<b>477.243</b>	<b>30.800</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	31.067.067	30.844.934
Tilgang i årets løb	428.300	222.133
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>31.495.367</b>	<b>31.067.067</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.694.411	-928.966
Årets afskrivninger	-781.989	-765.445
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.476.400</b>	<b>-1.694.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>29.018.967</b>	<b>29.372.656</b>



### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>25.848.739</u>	<u>1.000.000</u>	<u>24.848.739</u>	<u>20.848.739</u>
	<b><u>25.848.739</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>24.848.739</u></b>	<b><u>20.848.739</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 28.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreamride ApS, CVR-nr. 32 05 77 80, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


